

---

Aika	Tiistai 2.5.2017 klo 17, kahvit ennen kokousta.		
Paikka	Keskuseurakuntatalo, kerhohuone Samuli, Suokatu 22 C.		
Kokoonpano ja läsnäolo			
	Ilpo Rannankari	puheenjohtaja	läsnä
	Liisa Karjalainen	varapuheenjohtaja	läsnä
	Iris Asikainen	jäsen	läsnä
	Markku Hyvärinen	jäsen	poissa
	Merja Leppälä	jäsen	läsnä
	Matti Mänttari	jäsen	läsnä
	Seppo Niskanen	jäsen	läsnä
	Mauri Pesonen	jäsen	läsnä
	Auli Poutiainen	jäsen	läsnä
	Riitta-Liisa Rautsi	jäsen	läsnä
	Sirkka Sinkkonen	jäsen	läsnä
	Antti Tapaninaho	jäsen	poissa
	Maija Taskinen	jäsen	läsnä
	Arja Tiittanen	jäsen	läsnä
	Eero Wetzell	jäsen	läsnä

#### Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Lauri Kastarinen	1. kappalainen	poissa
Satu Karjalainen	vs. kappalainen	poissa
Liisa Penttinen	seurakuntapastori	poissa
Kirsi Perämaa	vs. rovastikuntapastori	poissa
Hanna Vasiljev	2. seurakuntapastori	poissa
Katriina Hujanen	sihteeri	läsnä

#### 44

##### KOKOUKSEN AVAUS

Aluksi laulettiin virrestä 378: 1, 2 ja 6. Puheenjohtaja piti alkuhartauden ja avasi kokouksen.

#### 45

##### KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Esitys: Todettaneen kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## 46

### TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi seuraavalla lisäyksellä:  
Lisätään kohtaan 57 muut mahdolliset asiat, pykälät 57.1 ja 57.2.

Päätös Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi yllämainituilla lisäyksillä  
pykälään 57.

## 47

### PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina kokouksen jälkeen ja nähtävillä 3.5.- 2.6.2017 ma-pe klo 9-15 Tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, Suokatu 22 A 4. kerros.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Seppo Niskanen ja Sirkka Sinkkonen.

## 48

### KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN DIAKONIA TYÖN TESTAMENTTI-RAHASTOJA KOSKEVA SELVITYS VUODELTA 2016

Kuopion tuomiokirkkoseurakunnalla on kaikkiaan kahdeksan testamentti-rahastoa. Vuonna 2012 seitsemän testamenttirahastoa yhdistettiin kahdeksi rahastoksi. **Vanhustyönrahastoon** yhdistettiin Enni Saxbomin rahasto, Rakel Väinölän rahasto ja Kerttu Heikkisen rahasto. **Diakoniatyön rahastoon** yhdistettiin Helmi Tuhkasen rahasto, Irene Kauton rahasto, Anna-Liisa Siltasalon rahasto ja Hilma Hiltusen rahasto.

Lahja Koposen testamenttirahasto jäi omaksi rahastoksi, koska rahaston hallinta on jaettu diakoniakeskuksen ja Tuomiokirkkoseurakunnan kesken. Yhdistetyille rahastoille hyväksyttiin uudet säännöt.

Testamenttirahastojen käytöstä vastaa ja rahastojen hoitokuntana toimii Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyön johtokunta.

Sääntöjen mukaan rahastojen kirjanpidon ja maksuliikenteen hoitaa seurakuntayhtymän hallintovirasto yhtymän taloussäännön mukaisesti. Rahastojen tilintarkastus suoritetaan niin kuin seurakunnan tilintarkastuksesta on säädetty.

Rahastojen hoitokunnan on vuosittain annettava selvitys yhteiselle kirkkoneuvostolle ja edelleen yhteiselle kirkkovaltuustolle varojen käytöstä edelliseltä vuodelta. Selvitys annetaan tiedoksi myös Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvostolle.

Diakoniatyön vastuuryhmä/johtokunta on kokouksessaan 29.3.2017 hyväksynyt **liitteen 1** mukaisen selvityksen Tuomiokirkkoseurakunnan testamenttivarojen käytöstä vuodelta 2016.

Esitys Merkitään tiedoksi selvitys Tuomiokirkkoseurakunnan testamenttivarojen käytöstä vuodelta 2016 ja lähetetään yhteiselle kirkkoneuvostolle ja edelleen yhteiselle kirkkovaltuustolle.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

#### 49 TUOMIOKIRKKOKUORON TILINPÄÄTÖS

Tuomiokirkkokuoro on lähettänyt vuoden 2016 toimintakertomuksen, **liite 2**. Toimintakertomuksen perusteella seurakunta maksaa kuorolle vuotuisen avustuksen 2650 €.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

#### 50 TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN EDUSTAJAN NIMEÄMINEN SUOMEN PIPLIASEURA RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN VUOSIKOKOUKSEEN 20.5.2017

Suomen Pipliaseura ry:n vuosikokous pidetään Kirkkopäivien yhteydessä Turussa vapaakirkollisen Hopeseurakunnan tiloissa lauantaina 20.5.2017 klo10.30 (Tuureporinkatu 10). Voidakseen käyttää yhdistyksen kokouksessa äänioikeutta jäsenen on ilmoitettava osallistumisestaan etukäteen hallitukselle valtakirjojen tarkastamisen yhteydessä kokouspäivänä klo 9.15 -10.15 välisenä aikana.

Sääntöjen 12 §:n mukaan seurakunnat voivat lähettää vuosikokoukseen yhden äänivaltaisen edustajan. Mikäli seurakunta ei ole vielä ilmoittautunut seuran jäseneksi, katsotaan valtakirjan jättäminen samalla jäseneksi ilmoittautumiseksi. Seurakunnilta ei peritä jäsenmaksua. Vuosikokouksessa käsitellään seuran sääntöjen 13 §:ssä mainitut asiat.

Esitys: Päätetään edustajasta Terttu Möykkönen, Hatsalankatu 8 B 45, 70100 Kuopio.

Päätös: Esityksen mukaan.

## 51

### TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN EDUSTAJAN VALITSEMINEN KIRKKOPALVELUT RY:N YHDISTYKSEN KOKOUKSEEN

Kirkkopalvelut ry:n hallituksen päätöksellä kutsumme koolle yhdistyksen kokouksen Turkuun **perjantaina 19.5.2017 kello 11.00 - 14.30**. Kokous pidetään Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän toimitalon Juhlasalissa (2. krs) osoitteessa Eerikinkatu 3, 20100 Turku. Valtakirjojen tarkastus on samassa paikassa kello 10.00 - 11.00.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 8 §:n edellyttämät asiat mm. selostus Kirkkopalvelut ry:n toiminnasta vuosina 2015 - 2016, katsaus yhdistyksen taloudelliseen asemaan, toimitetaan sääntöjen 9 §:n mukaiset valtuuston puheenjohtajan sekä jäsenten vaalit sekä päätetään valtuutetuille maksettavista palkkioista ja muista korvauksista.

Yhdistyksen kokoukseen voi sääntöjen mukaan (§ 7) osallistua yksi edustaja kustakin jäsen seurakunnasta tai -yhteisöstä. Kullakin edustajalla on yksi ääni. Mikäli jäsenenä on seurakuntayhtymä, on sillä niin monta ääntä kuin yhtymään kuuluu seurakuntia. Edustaja voidaan valtuuttaa edustamaan myös muita jäsenyhteisöjä. Edustajalla tulee olla lähettävän tahon valtakirja.

Seurakunnat ja järjestöt vastaavat edustajansa yhdistyksen kokoukseen liittyvistä matka-, majoitus- ym. kuluista.

Esitys: Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan edustajaksi nimetään tuomiorovasti Ilpo Rannankari.

Päätös: Esityksen mukaan.

## 52

### KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 4.6.-30.9. 2017

Jumalanpalveluksissa sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa voidaan kerätä kolehti kirkon ja seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtävää vastaavien tarkoitusten tukemiseksi (KL 4:2, 2).

Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 2:8). Suunnitelma voidaan laatia koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle.

Kolehtisuunnitelma koskee seurakunnan jumalanpalveluksia, jotka vietetään pyhäpäivän jumalanpalveluksena ja toteutetaan kirkkokäsikirjan pääjumalanpalveluksiin tarkoitettun kaavan mukaan. Seurakunnassa voi olla useita pääjumalanpalveluksia, joissa kaikissa on noudatettava määrättyjen kolehtien suunnitelmaa.

Kirkkohallitus valvoo, että Kirkkohallitukselle ja tuomiokapituleille tilitetään kaikki niille määrättyt kolehdit.

Kolehteja on siis kolmenlaisia: 1) Kirkkohallituksen määräämät, päiviin sidotut kolehdit. 2) Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämät, tiettyyn ajanjaksoon sisällytettävät kolehdit. 3) Seurakunnan vapaan harkinnan mukaan kannettavat kolehdit, joihin kirkkohallitus antaa myös suositeltavia kolehtikohteita. Kaikki kohtien 1 ja 2 kolehdit on merkitty suunnitelmaan paksunnetulla tekstillä.

Erilaiset järjestöt ja yhdistykset lähettävät seurakunnille anomuksia kolehdeista, myös näistä seurakunta voi valita kolehtikohteita. Luetteko kirkkohallituksen suosittlemista kohteista ja virastoon tulleista kolehtianomuksista on nähtävänä kokouksessa.

Esitys Hyväksytään **liitteen 3** mukainen kolehtisuunnitelma ajalle 4.6.-30.9. 2017

Päätös Esityksen mukaan.

### 53

#### MUMMON MÖKIN TOIMINNAN LAKKAUTTAMINEN

**Liitteenä 4** on Mummon Mökin emäntien kokouksen muistio, jossa he kuvaavat Mummo Mökin toimintaa, historiaa ja niitä haasteita ja muutoksia, joiden perusteella he ovat päättäneet lopettaa Mökin toiminnan.

Esitys 1. Mummon mökin toiminta lopetetaan emäntien kokouksen esittämällä tavalla  
2. Pyydetään hallintojohtajaa irtisanomaan Mummon Mökin vuokrasopimus heinäkuun alusta 2017 lähtien.

Päätös Esityksen mukaan.

### 54

#### TYÖNTEKIJÖIDEN KEVÄTRETKE

Tuomikirkkoseurakunnan työntekijät ovat tehneet perinteisesti keväällä kevätretken, joka on luonteeltaan virkistystoimintaa, mutta on sisältänyt

yleensä myös jonkun työn sisältöihin liittyvän koulutus/ tutustumisosison.

Tämän vuoden retki on suunniteltu toteutettavaksi 8.-9.5. Kohteena on Jyväskylä. Retken ohjelmaan kuuluu ryhmäyttävää ja liikunnallista toimintaa. Majoittuminen tapahtuu Jämsän seurakunnan Särkisaaren leirikeskuksessa. Jyväskylässä käymme tutustumassa Kuokkalan kirkkoon ja seurakunnan muihin tiloihin.

Esitys Hyväksytään kevätretken ohjelma ja kustannusarvio.

Päätös Esityksen mukaan.

## 55

### VANHAN PAPPILAN PIHASEURAT JA KAHVITUS

Kesästä 2015 alkaen seurakuntaneuvoston jäsenet ovat vuorollaan vastanneet kesäseurojen kahvituksista.

Kesällä 2017 pihaseurat pidetään Vanhan pappilan pihalla seuraavasti:

- keskiviikkona 14.6. klo 18
- keskiviikkona 28.6. klo 18
- keskiviikkona 12.7. klo 18
- keskiviikkona 26.7. klo 18
- keskiviikkona 9.8. klo 18

Esitys 1. Seurakuntaneuvoston jäsenet vastaavat vuorollaan kesäseurojen kahvituksista.

2. Jaetaan kyseiset vastuuvuorot. Vuorolista kokouksessa.

Päätös Jaettiin vastuuvuorot.

## 56

### SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT

Esitys Merkitään saapuneeksi  
- Diakoniatyön vastuuryhmän/johtokunnan muistio 2/2017  
29.3.2017 jaetaan kokouksessa.

Päätös Merkittiin saapuneeksi.

## 57

### MUUT ASIAT

### **57.1. TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN EDUSTAJAN NIMEÄMINEN SUOMEN LÄHETYSSEURAN RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN VUOSIKOKOUKSEEN 20.5.2017**

Suomen Lähetysseura ry:n vuosikokous pidetään Kirkkopäivien yhteydessä Turussa lauantaina 20.5.2017 klo 13.00 .

Esitys: Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan edustajaksi valitaan Liisa Karjalainen

Päätös: Esityksen mukaan.

### **57.2. KOLEHTIKOHTTEEN MÄÄRÄÄMINEN KOSKIEN HELATORSTAINA 25.5.2017 KUOPION TORILLA PIDETTÄVÄÄ SEURAKUNTIEN YHTEISTÄ MESSUA**

Helatorstainen 25.5.2017 pidetään Kuopion torilla reformaation merkkivuoden messu. Messu on Kuopion seurakuntien yhteinen, eivätkä seurakunnat järjestä tuona juhlapäivänä omia messujaan. Messun kolehtikohdetta ei ole vielä määrätty. Koska tori on tuomiokirkkoseurakunnan aluetta, messun kolehdista päättää tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto. Puheenjohtaja on esittänyt muiden seurakuntien kirkkoherroille, että kolehti kannettaisiin teemalla "Rakennamme yhdessä rauhaa ja sovintoa" Suomen Lähetysseuran kautta Lähi-idän rauhan ja sovinnon työhön. Kirkkoherrat ovat olleet ehdotukselle myötämielisiä.

Esitys: Kannetaan helatorstain 25.5.2017 messun kolehti Lähetystyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla "Rakennamme yhdessä rauhaa ja sovintoa". Kolehti käytetään Lähi-idän rauhan ja sovinnon työhön. Suomen Lähetysseura ry, PL 154, 00141 Helsinki. Tilitysohjeet osoitteessa: <http://seurakuntapalvelut.suomenlahetykseura.fi>

Päätös: Esityksen mukaan.

### **58 ILMOITUSASIAT**

Ei ilmoitusasioita.

59

### SEURAAVA KOKOUS

Seuraava ja kevätkauden viimeinen seurakuntaneuvoston kokous pidetään tiistaina 6.6. klo 17.00 Keskuseurakuntatalolla, kerhohuone Samulissa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

60

### MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 5 mukaisen muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen.

61

### KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.52

Ilpo Rannankari  
puheenjohtaja

Katriina Hujanen  
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu Kuopiossa 2.5.2017

Seppo Niskanen

Sirkka Sinkkonen